2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.
	2010 г.
	№
	794

О приёмке оздоровительного лагеря «Огонёк»

В соответствии распоряжением Правительства Красноярского края от 10.02.2010 г., пунктом 5.4. Постановления администрации города Канска от 26.02.2010г. № 245 «Об организации работы по отдыху, оздоровлению детей в каникулярное время», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить срок приёмки оздоровительного лагеря «Огонёк» города Канска - 26.05.2010г.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по приёмке оздоровительного лагеря «Огонёк» города Канска согласно приложению.
3. Главному специалисту отдела культуры администрации города (Л.Г. Ляшкевич) опубликовать данное постановление в газете «5 канал», разместить на официальном сайте муниципального образования города Канска в сети Интернет в разделе «Нормативно-правовые акты», «Летняя оздоровительная кампания/Нормативно-правовая база».
4. Заместителю начальника отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска (Е.Л.Зуева) ознакомить лиц, указанных в приложении, настоящего постановления под подпись.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И.Князеву.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности

Главы города Канска

О.Ю.Обидин

Приложение к постановлению

администрации города Канска

от _19.05.2010г. № _794
Состав межведомственной комиссии
по приёмке оздоровительного лагеря «Огонёк» г. Канска

	Князева
Наталья Ивановна
	-
	заместитель Главы города Канска по социальным вопросам, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Безгодов

Николай Прокопьевич
	-
	начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Красноярскому краю в городе Канске (по согласованию)

	Таранов

Алексей Александрович

	-
	заместитель начальника отдела государственного пожарного надзора по городу Канску и Канскому району (по согласованию)

	Панов
Андрей Петрович
	-
	начальник МБУ «Управление образования администрации города Канска»

	Панов

Виктор Максимович
	-
	начальник МУ «ГО и ЧС администрации города Канска

	Назарова

Надежда Георгиевна

	директор МОУ ДОД ДДТ (по согласованию)

	Шиповалов

Валерий Анатольевич
	-
	главный врач МУЗ «Канская ЦГБ»  (по согласованию)

	Усольцева
Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист МБУ «Управление образования администрации города Канска» (по согласованию)